
Voranschlag 2020

Verein Tana Education

Bezeichnung Aufwand Ertrag

Übertrag 2019 21.488,97

Mitgliederbeiträge 3.300,00

Spenden 12.000,00

Löhne Lehrerlöhne (Schule, Sozialarbeiten und Agrar) 8.000,00

(Holz)-Arbeiten (Bienenhäuser, Mobiliar, Schulgarten) 1.500,00

Schulungsgebühr für 2 Personen für Honigherstellung 400,00

Schuluniformen 1.000,00

Diverses (Bank-Gebühren, Telefongebühren 4.000,00

Leonard, Registration Verein in Kenia, ...)

Direkthilfe (Unterstützung Kinder in Not, 2.000,00

Foodlieferung, Transportkosten)

Schulgeld, Transport, Kleider, Sackgeld (für 7 Kinder) 6.000,00

Sparen für Schulhaus 0,00

Vereinsversammlung 0,00

Spenden-Event 1.100,00

Total CHF 24.000,00 36.788,97

Gewinn 12.788,97


